
UCHWAŁA NR 3/2014
MIEJSKIEJ KOMISJI WYBORCZEJ W BOLESŁAWCU

z dnia 25 września 2014 r.

w sprawie powołania Pełnomocnika do spraw obsługi informatycznej wyborów Miejskiej Komisji Wyborczej 
w Bolesławcu.

Na podstawie § 2 ust.1 pkt 2 uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 22 września 2014 r. w sprawie określenia 
warunków i sposobu wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw 
i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast

uchwala się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Pana Dariusza Rutynę na wniosek Prezydenta Miasta Bolesławiec na Pełnomocnika do spraw obsługi 
informatycznej wyborów Miejskiej Komisji Wyborczej w Bolesławcu.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia.

 

 Przewodnicząca Miejskiej Komisji Wyborczej 
w Bolesławcu

Małgorzata Goleńska

Id: A66719AD-C1B8-481C-9D84-F137ACD21080. Uchwalony Strona 1




